
3ème jour 31/5/2025 

https://www.openrunner.com/route-details/20690102

HOTEL LE CHATELET D117 0,00 265
ST PAUL DE FENOUILLET 2,50 D117 2,50 260
MAURY / D19 8,00 D19 10,50 145
GRAU DE MAURY 5,50 D123 16,00 436
COL DE L AUZINE 1,50 D123 17,50 335
CUCUGNAN D123 / D14 ,50 D14 18,00 299
PADERN  D123 / D14 5,50 D123 23,50 200
MAISONS 9,50 D410 33,00 307
COL D EN GLEIZES 4,00 D410 37,00 430
COL DU PRAT D410 /D10 1,00 D10 38,00 455
DAVEJEAN ,50 D139 38,50 401
COL DES LIGES ,50 D139 39,00 406
D139 / D39 1,50 D39 40,50 369
FELINES TERMENES  D39 / D613 3,00 D613 43,50 328
COL DE LA TRANCHEE 1,00 D613 44,50 372
VILLEROUGE  TERMENES 1,50 D613 46,00 330
COL DE VILLEROUGE 2,00 D613 48,00 404
TALAIRAN 6,00 D613 54,00 181TALAIRAN 6,00 D613 54,00 181

5,50 D611 59,50 102ST ANRE DE ROQUELONGUE 
D611/ D613 5,50 D613 65,00 98
Les 3 mongettes prè-s ST ANDRE 6,00 D613 71,00 80
D613 / D423 1,50 D423 72,50 65
BIZANET 5,00 D524 77,50 55
D524 / D6113  / D524en face 5,50 D524 83,00 50
NEVIAN près marcorignan D269 – D69 1,50 D69 84,50 25
 MOUSSAN  moussoulens 5,00 D69 89,50 45
 piste cyclable : à gauche  vers 5,50 D13 95,00 11
CUXAC 2,00 D413 97,00 15
CAPESTANG 10,00 D11 107,00 27
BEZIERS  13,00 120,00 15

TOTAL 120,00 1018

11200 SAINT-ANDRE-DE-ROQUELONGUE
BAR LE SAINT ANDRE 4 avenue du Foyer 04 68 42 44 60 

https://www.openrunner.com/route-details/20690102
moi
Texte surligné 




